
UCHWAŁA NR LXI/520/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia    29 czerwca  2023 r. 

 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2023 poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz.U. 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) Rada Miasta 

Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XIII/118/19 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Międzyrzecu Podlaskim działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  

z 2019 r. poz. 7037). 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230000040
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20210001249


 

Załącznik do uchwały Nr LXI/520/23 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski  

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

§ 1. 

Tryb i sposób powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

1. Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w drodze zarządzenia. 

2. W celu powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Burmistrz Miasta Międzyrzec 

Podlaski występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia  

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zwanej dalej „ustawą”, o imienne 

wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole Interdyscyplinarnym. 

3. W przypadku złożenia wniosku przez Żandarmerię Wojskową, o którym mowa w art. 9a 

ust. 3a ustawy Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski występuje o imienne wskazanie 

przedstawiciela Żandarmerii Wojskowej w Zespole Interdyscyplinarnym, o ile  

w powyższym wniosku Żandarmeria Wojskowa osoby takiej wcześniej nie wskazała. 

4. Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski może także wystąpić do podmiotów określonych  

w art. 9a ust. 5 ustawy o imienne wskazanie osób mających reprezentować te podmioty  

w Zespole Interdyscyplinarnym. 

5. Wskazanie kandydatów na członków Zespołu Interdyscyplinarnego następuje  w formie 

pisemnej. 
 

§ 2. 

Tryb i sposób odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

1. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego pełnią swoją funkcję do czasu odwołania przez 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski. 

2. Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski odwołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w drodze zarządzenia. 

3. Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski może odwołać członka Zespołu 

Interdyscyplinarnego w każdym czasie: 

1) z własnej inicjatywy w uzasadnionych przypadkach; 

2) na jego pisemny wniosek; 

3) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem; 

4) z urzędu, w przypadku zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub pracy  

w podmiocie, którego jest on przedstawicielem;  

5) na pisemny uzasadniony wniosek przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego lub 

pozostałych członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

4. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego wskazanego przez podmioty, o których 

mowa w art. 9a ust. 3-4 ustawy skutkuje koniecznością powołania nowego członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego.  

5. Podmiot, o którym mowa ust. 4, którego członek Zespołu Interdyscyplinarnego został 

odwołany ma obowiązek wskazać nowego przedstawiciela do pełnienia funkcji członka 

Zespołu, w trybie określonym w § 1 ust. 2-3 i ust. 5. 

6. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego wskazanego przez podmioty, o których 

mowa w art. 9a ust. 5 ustawy nie musi wiązać się z koniecznością powołania nowego 

członka Zespołu Interdyscyplinarnego.  

7. W przypadku zamiaru powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego podmiot, 

o którym mowa ust. 6, którego członek Zespołu Interdyscyplinarnego został odwołany ma 



obowiązek wskazać nowego przedstawiciela do pełnienia funkcji członka Zespołu 

Interdyscyplinarnego, w trybie określonym w § 1 ust. 4 i 5.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-04T14:39:21+0200




